UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO

GRANDE DO NORTE CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN
CT

PPgEEC

Resultado do Processo Seletivo para Mestrado -PPgEEC 2020.1

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e de

Computação da Universidade Federal do Rio Grande do Norte para o semestre 2020.1,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado da seleção de

mestrado, referente ao Edital Nº 04/2019 – PPgEEC.

I. ÁREA: TELECOMUNICAÇÃO – LINHA: SISTEMAS DE TELECOMUNICAÇÕES

Número da
inscrição

Nota da
Prova

Nota do Currículo
(normalizada)

Nota
Final

Situação

138961 6,5 10,00 7,90 Aprovado e Classificado

138833 8 4,09 6,44 Aprovado e Classificado

138692 0 - - Não Aprovado

138814 5 - - Não Aprovado

139735 5 - - Não Aprovado

II. ÁREA: TELECOMUNICAÇÃO – LINHA: TEORIA ELETROMAGNÉTICA, MICRO-ONDAS,

ANTENAS E PROPAGAÇÃO

Número da
inscrição

Nota da
Prova

Nota do Currículo
(normalizada)

Nota
Final

Situação

139568 4,5 - - Não Aprovado

III . ÁREA: AUTOMAÇÃO E SISTEMAS - LINHA: CONTROLE E AUTOMAÇÃO

Número da
inscrição

Nota da
Prova

Nota do Currículo
(normalizada)

Nota
Final

Situação

139660 0 0,00 0,00 Não Aprovado

138915 6,5 4,00 5,50 Aprovado e Classificado

139714 4 0,00 2,40 Não Aprovado

138943 4,5 0,00 2,70 Não Aprovado

139013 8,5 10,00 9,10 Aprovado e Classificado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO

GRANDE DO NORTE CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN
CT

PPgEEC

IV. ÁREA: AUTOMAÇÃO E SISTEMAS - LINHA: SISTEMAS ELÉTRICOS E DE POTÊNCIA

Número da
inscrição

Nota da
Prova

Nota do Currículo
(normalizada)

Nota
Final

Situação

138819 0 0,00 0,00 Não Aprovado

139722 4 0,00 2,40 Não Aprovado

139381 9 10,00 9,40 Aprovado e Classificado

139465 8 0,00 4,80 Aprovado e Classificado

139378 5,5 0,00 3,30 Não Aprovado

139534 6 0,00 3,60 Aprovado e Classificado

139008 0 0,00 0,00 Não Aprovado

138838 5 0,00 3,00 Não Aprovado

139263 3 0,00 1,80 Não Aprovado

139438 5 0,00 3,00 Não Aprovado

139073 8 0,00 4,80 Aprovado e Classificado

139697 6 8,75 7,10 Aprovado e Classificado

139006 0 0,00 0,00 Não Aprovado

139495 0 0,00 0,00 Não Aprovado

138959 0 0,00 0,00 Não Aprovado

139536 8,5 0,00 5,10 Aprovado e Classificado

V. ÁREA: AUTOMAÇÃO E SISTEMAS - LINHA: INSTRUMENTAÇÃO E MICROELETRÔNICA

Número da
inscrição

Nota
da

Prova

Nota do Currículo
(normalizada)

Nota
Final

Situação

139444 8,5 10,00 9,10 Aprovado e Classificado

138834 9 0,00 5,40 Aprovado e Classificado

139540 6,5 0,00 3,90 Aprovado e não Classificado

139655 0 0,00 0,00 Não Aprovado

138880 7 0,00 4,20 Aprovado e Classificado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO

GRANDE DO NORTE CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN
CT

PPgEEC

VI. ÁREA: ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO -  LINHA: ROBÓTICA E VISÃO COMPUTACIONAL

Número da
inscrição

Nota da
Prova

Nota do Currículo
(normalizada)

Nota
Final

Situação

138782 6,5 10,00 7,90 Aprovado e Classificado

VII. ÁREA: ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO – LINHA: PROCESSAMENTO INTELIGENTE DA

INFORMAÇÃO

Número da
inscrição

Nota
da

Prova

Nota do Currículo
(normalizada)

Nota
Final

Situação

138923 0 0,00 0,00 Não Aprovado

138920 7,89 1,74 5,43 Aprovado e não Classificado

139537 6,8 10,00 8,08 Aprovado e Classificado

138952 9,47 0,00 5,68 Aprovado e Classificado

138996 5,79 0,00 3,47 Não Aprovado

138902 6,8 3,70 5,56 Aprovado e não Classificado

139727 6,8 2,93 5,25 Aprovado e não Classificado

Comissão de Seleção do PPgEEC 2020.1

UFRN